
UCHWAŁA NR IX/52/2024 
RADY GMINY WIERZBNO 

z dnia 19 grudnia 2024 r. 

w sprawie uchwalenia planu pracy Rady Gminy Wierzbno na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 z późn. zm.) Rada Gminy Wierzbno uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwala plan pracy Rady Gminy Wierzbno na rok 2025, w brzmieniu stanowiącym załącznik do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy Wierzbno. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

mgr Małgorzata Karczewska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F265112A-4355-4F14-ABAC-AA0408EEF7DA. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr IX/52/2024 

Rady Gminy Wierzbno 

z dnia 19 grudnia 2024 r. 

PLAN PRACY RADY GMINY WIERZBNO NA 2025 ROK 

TERMIN  TEMATYKA 

I KWARTAŁ 

1. Sprawozdanie z wykonania budżetu gminy za 2024 rok. 
2. Sprawozdanie ze współpracy z organizacjami pozarządowymi. 
3. Program opieki nad zwierzętami bezdomnymi. 
4. Przyjęcie planów pracy stałych komisji Rady Gminy. 
5. Sprawozdanie z działalności Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych i Realizacji Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania 
Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii w Gminie Wierzbno 
za 2024 rok. 
6. Sprawozdanie z realizacji programu wspierania rodziny i systemu pieczy 
zastępczej w Gminie Wierzbno za 2024 rok. 
7. Sprawozdanie z działalności Zespołu Interdyscyplinarnego do spraw 
Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie w Gminie Wierzbno za 2024 rok. 

II KWARTAŁ 

1. Rozpatrzenie Raportu o stanie gminy. 
2. Rozpatrzenie sprawozdania z wykonania budżetu gminy oraz udzielenie 
absolutorium Wójtowi Gminy. 
3. Sprawozdanie z działalności Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej za 2024 
rok. 

III KWARTAŁ 1. Sprawozdanie z wykonania budżetu gminy za I półrocze 2025 roku. 

IV KWARTAŁ 

1.Informacja o stanie realizacji zadań oświatowych w Gminie Wierzbno za rok 
szkolny 2024/2025. 
2.Przedłożenie projektu budżetu gminy na 2026 rok. 
3. Uchwalenie budżetu na 2026 rok. 
4. Uchwalenie stawek podatków na 2026 rok. 
5. Uchwalenie planu pracy Rady Gminy na 2026 rok. 
6. Uchwalenie Programu współpracy z organizacjami pozarządowymi. 

 
 
   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

mgr Małgorzata Karczewska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F265112A-4355-4F14-ABAC-AA0408EEF7DA. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR IX/52/2024 RADY GMINY WIERZBNO z dnia 19 grudnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - PLAN PRACY RADY GMINY WIERZBNO NA 2025 ROK


		2024-12-19T13:36:52+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




